[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                          № 03
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 23.11.2015  № 61
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Передача муниципального имущества в доверительное управление»»
В целях приведения административного регламента в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мадмас» от 23.11.2015 г. № 61 следующие изменения и дополнения согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Мадмас»

от 11.01.2018 г. № 03

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 23.11.2015  № 61«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача муниципального имущества в доверительное управление»»
 1.1.  пункт 2.4. подпункт 2.4.1. исключить;

 1.2.  пункт 2.4. подпункт 2.4.2  исключить первый абзац;

     1.3.  пункт 2.9 изложить  в следующей редакции:

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;

- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (требуется для процедуры без проведения торгов);

2.9.1. Документы, указанные в пункте 2.9. настоящего административного регламента, могут быть представлены заявителем по собственной инициативе.